
 

 

UCHWAŁA NR IV/47/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzozowie w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, 

ust. 2, ust. 3 i 4a oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r.o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  

Rada Miejska w Brzozowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/33/2024 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

wprowadza się następujące zmiany: w § 2 uchwały wykreśla się ust. 4. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzozowie 

 

Dorota  Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 3355



 

UZASADNIENIE 

 do uchwały nr IV/47/2024 

Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 24 lipca 2024 r. 

 

Zmiana podjętej uchwały wynika z zastrzeżeń wniesionych przez organ nadzoru. Organ nadzoru 

wskazał, że zapis dotyczący terminu obowiązywania zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w przypadku zgłoszenia kompostownika nie powinien być zawarty w uchwale, 

ponieważ wynika to z przepisów ustawowych. Dlatego w uchwale zapis ten został wykreślony. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3355


		2024-07-29T12:15:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




